
中吉国际项目管理有限公司

1 / 33

视频会议系统维护

竞价文件

项目编号：CGXM2206040002

项目类型：服务类

采 购 人：深圳市公安局技术侦察支队综合处

采购代理机构：中吉国际项目管理有限公司

二零二二年六月



中吉国际项目管理有限公司

2 / 33

目 录
目 录 ··································· 2

第一章 竞价公告 ······························ 3

一、项目基本情况 ····························· 3

二、申请人的资格要求 ··························· 3

三、供应商竞价程序及时间安排 ······················· 4

四、竞价文件主要内容 ··························· 4

五、竞价成交原则 ····························· 5

六、供应商实质性响应标准 ························· 5

七、竞价争议的解决 ···························· 6

八、竞价有关情况处理 ··························· 6

九、交纳投标保证金 ···························· 6

十、重要提示 ······························· 6

十一、联系方式 ······························ 6

第二章 竞价采购需求明细 ·························· 8

一、项目清单 ······························· 8

二、 服务要求 ·······························8

三、商务要求 ·······························20

第三章 竞价应答文件 ··························· 23

一、资格性、符合性审查表 ·························24

二、承诺函 ································26

三、法定代表人资格证明书 ·························28

四、授权委托代理人联系方式 ························29

五、商务条款偏离表 ····························30

六、服务条款偏离表 ····························31

七、分项报价表 ······························32

八、其他响应资料 ·····························33



中吉国际项目管理有限公司

3 / 33

第一章 竞价公告

我司受深圳市公安局技术侦察支队综合处委托，依据《深圳市公安局自行采购

管理办法》，就“视频会议系统维护”通过公开竞价方式选择供应商。欢迎符合资格

要求并有履约能力的供应商参与竞价。

一、项目基本情况

1、项目编号：CGXM2206040002

2、项目名称：视频会议系统维护

3、采购标的：

序号 服务名称 数量 单位 预算金额（元） 备注

1 视频会议系统维护 1 项 158000.00

合计 158000.00

4、服务期、服务要求、商务要求等内容详见竞价采购需求。

二、申请人的资格要求

1、具有独立法人资格或具有独立承担民事责任的能力的其它组织（提供营业执

照或事业单位法人证等法人证明扫描件）；

2、投标人近三年内（即从 2019 年 4 月开始起算，供应商成立不足三年的可从

成立之日起算）无行贿犯罪记录，由招标人查询。查询渠道为中国裁判文书网

(http://wenshu.court.gov.cn/)；

3、投标截止时间前，投标人未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人

名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（采购代理机构将通过“信用中国”网

站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）及深圳市政

府采购监管网（www.zfcg.sz.gov.cn）渠道查询相关主体信用记录）；相关信息以招

标代理机构开标当日的查询结果为准

4、本项目不接受联合体投标，不允许转包分包，不接受投标人选用进口产品参

与投标；

5、投标单位递交投标文件前须先行注册为深圳市政府采购有效注册供应商（供

应商需提供深圳市政府采购有效供应商注册信息卡扫描件或有效供应商注册信息网

http://wenshu.court.gov.cn/
http://wenshu.court.gov.cn/


中吉国际项目管理有限公司

4 / 33

络截图并加盖投标人公章，未注册的供应商投标无效。办理注册手续详见深圳公共

资 源 交 易 网 《 供 应 商 注 册 及 信 息 变 更 指 引 》

http://www.szzfcg.cn/portal/documentView.do?method=view&id=597149726）

三、供应商竞价程序及时间安排

1、竞价程序：

（1）投标响应。凡愿意参加竞价的合格供应商，在竞价截止时间前，请前往中

吉 国 际 项 目 管 理 有 限 公 司 广 东 分 公 司 （ 输 入 链 接 网 址

zhongji.gz17.hostadm.net/admin，访问密码 zhon），免费报名下载查看竞价文件

（报名截止时间 2022 年 6 月 17 日 17:00（北京时间，法定节假日除外））。

（2）报价。请在 2022 年 06 月 20 日 14:30 之前把应答文件上传到中吉国际项

目管理有限公司广东分公司（输入链接网址 zhongji.gz17.hostadm.net/admin，访

问密码 zhon）。

注：A.供应商须先行注册成为供应商，审核通过后，方可进行竞价服务。

B.应答文件需生成压缩包后缀为.rar 格式的投标文件。

C.《供应商操作手册》请前往中吉国际项目管理有限公司广东分公司（输入链接

网址 zhongji.gz17.hostadm.net/admin，访问密码 zhon）进入下载专区下载。

（3）确定竞价结果。采购人按照成交原则，确定中标人。

（4）发布成交公告。在确定中标人后发布成交公告。

（5）领取中标(成交)通知书。成交公告公示期结束无异议后，采购人、中标供

应商可领取中标(成交)通知书。

2、时间安排：

（1）公告发布日期：2022 年 06 月 13 日（北京时间）

（2）公告期限：2022 年 06 月 13 日-2022 年 06 月 17 日

（3）竞价截止时间：2022 年 06 月 20 日 14:30（北京时间）

四、竞价文件主要内容

1、项目竞价文件由竞价公告、竞价采购需求明细和竞价应答文件格式三部分组

成。



中吉国际项目管理有限公司

5 / 33

2、该竞价文件格式适用于通用类服务的竞价。

3、竞价采购需求明细主要包含本项目的具体服务要求、服务期等要求。

4、竞价公告和竞价采购需求明细出现不一致时，按以下优先顺序解释：

（1）本项目对供应商的资格及要求以竞价公告为准，当竞价公告与竞价采购需

求明细不一致时，竞价公告优于竞价采购需求明细。

（2）本项目对商品的数量以竞价公告的产品数量为准，竞价采购需求明细中的

产品数量应与竞价公告中产品数量相对应。

5、供应商按竞价应答文件格式要求填写响应内容，应答文件需要盖单位公章。

五、竞价成交原则

1、有效供应商及数量：

有效供应商是指参加本项目竞价，且对本项目进行实质性响应的供应商。有效

供应商数量应不少于三家，否则项目竞价失败并重新采购。

2、本项目成交方法采用最低价法，完全满足竞价文件的实质性要求，按照报价

由低到高的顺序，依据竞价文件中规定的数量或比例推荐候选中标供应商。

3、采购人在参与竞价的有效供应商中，按照最低价法，确定最低报价的 1家为

中标供应商。如出现两家或以上的最低报价，由采购人自行确定 1家为中标供应商。

六、供应商实质性响应标准

供应商出现下列情形之一的，其应标将被判定为未实质性响应：

1、竞价总价超过项目中的财政总预算，或者报价单价超过项目对应的单项预算。

2、供应商资质不符合本项目“供应商资格及要求”的。

3、指定品牌竞价的，供应商响应的产品品牌为非指定品牌。推荐品牌竞价的，

供应商响应的产品品牌不在推荐品牌范围内。

4、供应商响应的产品数量违背本项目规定中产品数量的。

5、供应商响应的交货期长于本项目采购需求明细中约定的服务期要求。

6、供应商响应的商务要求不符合本项目采购需求明细中约定的商务要求。

7、供应商响应的技术要求不符合本项目采购需求明细中约定的服务要求。

8、供应商应答文件中分项报价之和与竞价总价不一致时，其修正后的分项报价

之和大于其竞价总价的。

9、供应商应答文件未按竞价应答文件格式规定内容、格式提交或填写不完整。



中吉国际项目管理有限公司

6 / 33

七、竞价争议的解决

供应商竞价应答文件中分项报价之和与竞价总价不一致时，其修正后的分项报

价之和小于其竞价总价的，竞价结果排序以竞价总价为准，若该供应商中标，以修

正后的分项报价之和为成交金额并签订合同。

八、竞价有关情况处理

1、项目竞价失败：若有效供应商不足三家时，项目竞价失败并重新采购。

2、中标供应商放弃中标资格的，或者中标供应商的中标资格被依法确认无效的，

将重新组织采购或者采用其他采购方式。

3、供应商竞价截止后撤销其竞价，中标后无正当理由未在规定期限内签订合同

或者拒绝履行合同义务的，按相关规定处理，并将记入诚信档案处理。

4、供应商应严格按照竞价文件（竞价公告、竞价采购需求明细和竞价应答文件

格式）规定的要求诚信投标，并对竞价行为和结果承担法律责任。

九、交纳投标保证金

本项目不需要缴纳投标保证金。

十、重要提示

1、本项目竞价文件所涉及的时间一律为北京时间，投标币种均为人民币。供应

商有义务在竞价活动期间浏览深圳公共资源交易网（http://www.szggzy.com）、中

吉国际项目管理有限公司广东分公司（zhongji.gz17.hostadm.net/admin），在上

述平台公布的与本次竞价项目有关的信息视为已送达各供应商。

十一、联系方式

1.采购人信息

名 称：深圳市公安局技术侦察支队综合处

地 址：深圳市福田区

联系人：吉警官

联系方式：13923882009

2.采购代理机构信息

名 称：中吉国际项目管理有限公司



中吉国际项目管理有限公司

7 / 33

地 址：深圳市福田区车公庙中国有色大厦 1402

联系方式：0755-82720234

3.项目联系方式

项目联系人：林工、马工

电 话：15992502061、18211550079

中吉国际项目管理有限公司

2022 年 06 月 13 日



中吉国际项目管理有限公司

8 / 33

第二章 竞价采购需求明细

一、项目清单

序号 服务名称 数量 单位
预算金额

（元）

备注

1 视频会议系统维护 1 套 158000.00

二、服务要求

（一）项目概况

本项目内容为农轩100大楼视频会议系统维护保养，具体包括1431会议室、1538

会议室、1633 培训室、1701 会议室、3楼大礼堂、科达视频会议后台以及各大队的

科达会议终端。以及 3楼多媒体中心会场、1826 会议室以及 18 楼指挥中心会场（详

见维护保养清单）的设备维护和保养服务。

（二）项目管理和服务要求

1.投标人须具有《安全技术防范系统设计、施工、维修资格证》资质证书，并

且在有效内；应答文件中应一并提供有效的工作方案（格式自拟）。

2.维护保养期限:维护保养期限为一年。

3.维护保养对象:为农轩 100 大楼视频会议系统维护保养（含 7 个会场及大队

12 个会议终端）提供长期的维修和保养服务。

4.维护保养清单：

序号 服务设备名称 品牌 型号
单

位

数

量
备注

一、14楼会议室

1 视频会议系统（1路 HDMI 输出）

1.1 高清视讯终端 科达 NEX1100-50 套 1

2 数字会议系统

2.1 数字会议主机 CREATOR CR-M4101 台 1



中吉国际项目管理有限公司

9 / 33

2.2 数字主席单元 CREATOR CR-M4102B 台 1

2.3 数字代表单元 CREATOR CR-M4104B 台 28

2.4 会议专用延长连接线 CREATOR
CR-HL020ZJ

G
条 2

2.5 调音台 YAMAHA MG12 台 1

2.6 均衡器 soundpu BR-1100 台 1

2.7 无线唛 GONSIN GX-U201 台 2

2.8 功放 soundpu P-300 台 2

2.9 音箱 BOSE
Panaray®

402II
只 4

3 多媒体显示系统（2 路 HDMI 输入；4路 VGA 和 HDMI 输出）

3.1 高端工程投影仪 EPSON CB-5510 台 1

3.2 电动投影幕 红叶 套 1

3.3 电动投影仪升降架 国产 宏影 套 1

3.4 多媒体显示设备 三星
UA65KUF30E

JXXZ
台 3

3.5 移动支架 贝石 D910 套 3

3.6 桌面扩展接口面板 力美 AS200C 套 4

4 中央控制系统

4.1 控制主机 CREATOR CR-PGMIII 台

1

4.2 无线触摸屏 CREATOR CR-WIFI G7S 台

4.3 红外发射棒 CREATOR CR-IRZ8 套 8

4.4 电源控制器 CREATOR
CR-POWER8

Ⅳ
台 2

4.5 操作控制编程软件 CREATOR
CR-SOFTZJG

4.0
套 1

5 视频矩阵切换系统（输出：4 路 HDMI 4VGA/输入：8路 HDMI，4 路 VGA）



中吉国际项目管理有限公司

10 / 33

5.1 智能高清混插矩阵机箱 CREATOR
PRO-MAX161

6
台 1

5.2
4路 HDMI音视频信号输入

卡
CREATOR

PMAX-IN

HDMI4
块 2

5.3
4 路 VGA 音视频信号输入

卡
CREATOR

PMAX-IN

VGA4
块 1

5.4
4路 HDMI音视频信号输出

卡
CREATOR

PMAX-OUT

HDMI4
块 1

5.5
4 路 VGA 音视频信号输出

卡
CREATOR

PMAX-OUT

VGA4
块 1

6 机柜辅助设备

6.1 WIFI 无线接收终端 TP-LINK TL-WDR6500 台 1

6.2 PDU 电源插座 国产 国标 个 2

6.3 电源时序器 国产 国标 台 1

6.4 机柜 索尔 42U 台 1

7 管线及其它辅材

7.1 其它工程辅料 定制 项 1

二、15楼会议室

1 视频会议系统（1路 HDMI 输出）

1.1 高清视讯终端 科达 NEX1100-50 套 1

2 数字会议系统

2.1 数字会议主机 CREATOR CR-M4101 台 1

2.2 数字主席单元 CREATOR CR-M4102B 台 1

2.3 数字代表单元 CREATOR CR-M4104B 台 28

2.4 会议专用延长连接线 CREATOR
CR-HL020ZJ

G
条 2

2.5 调音台 YAMAHA MG12 台 1

2.6 均衡器 soundpu BR-1100 台 1



中吉国际项目管理有限公司

11 / 33

2.7 无线唛 GONSIN GX-U201 台 2

2.8 功放 soundpu P-300 台 2

2.9 音箱 BOSE
Panaray®

402II
只 4

3 多媒体显示系统（2 路 HDMI 输入；4路 VGA 和 HDMI 输出）

3.1 多媒体显示设备 三星
UA65KUF30E

JXXZ
套 2

3.2 移动支架 贝石 D910 套 2

3.3 桌面扩展接口面板 力美 AS200C 套 4

4 中央控制系统

4.1 控制主机 CREATOR CR-PGMIII 台

1

4.2 无线触摸屏 CREATOR CR-WIFI G7S 台

4.3 红外发射棒 CREATOR CR-IRZ8 套 8

4.4 电源控制器 CREATOR
CR-POWER8

Ⅳ
台 2

4.5 操作控制编程软件 CREATOR
CR-SOFTZJG

4.0
套 1

5
视频矩阵切换系统（输出：4路 HDMI，4 路 VGA/输入：8 路 HDMI，4

路 VGA）

5.1 智能高清混插矩阵机箱 CREATOR
PRO-MAX161

6
台 1

5.2
4路 HDMI音视频信号输入

卡
CREATOR

PMAX-IN

HDMI4
块 2

5.3
4 路 VGA 音视频信号输入

卡
CREATOR

PMAX-IN

VGA4
块 1

5.4
4路 HDMI音视频信号输出

卡
CREATOR

PMAX-OUT

HDMI4
块 1

5.5
4 路 VGA 音视频信号输出

卡
CREATOR

PMAX-OUT

VGA4
块 1

6 机柜辅助设备

6.1 WIFI 无线接收终端 TP-LINK TL-WDR6500 台 1



中吉国际项目管理有限公司

12 / 33

6.2 PDU 电源插座 国产 国标 个 2

6.3 电源时序器 国产 国标 台 1

6.4 机柜 索尔 42U 台 1

7 管线及其它辅材

7.1 其它工程辅料 项 1

三、16楼培训室

1 视频会议系统（2路 HDMI 输出）

1.1 高清视讯终端 科达 NEX1200-55 套 1

1.2 录播专用 SVR 科达
SVR2726-N0

4E-MV
台 1

1.3 教师摄像机 科达
IPC185-AI3

N
台 1

1.4 学生摄像机 科达

IPC2231-HN

-SIR40-Z30

09

台 1

1.5 配件 科达 CM-W13 套 1

2 数字会议系统

2.1 鹅颈会议话筒 铁三角/日本 ES935H6 台 2

2.2 调音台 YAMAHA/日本 MG12 台 1

2.3 均衡器 soundpu BR-1100 台 1

2.4 无线唛 GONSIN GX-U201 台 2

2.5 功放 soundpu P-300 台 2

2.6 音箱 BOSE
Panaray®

402II
只 4

2.7 落地麦克风架子 国产 定制 个 1

3
多媒体显示系统（3路 VGA 输入，投影和电视各算 1路，培训白板再

算 1 路输入）



中吉国际项目管理有限公司

13 / 33

3.1 多媒体显示设备 AOC LE55U7860 台 2

3.2 伸缩支架 Brateck LPA52-446 个 2

3.3 桌面扩展接口面板 力美 AS200C 套 4

4 多媒体培训系统

4.1 培训用白板 希沃

C98MH

套 1

SM01

ST01

SP05

5 中央控制系统

5.1 控制主机 CREATOR CR-PGMIII 台

1

5.2 无线触摸屏 CREATOR CR-WIFI G7S 套

5.3 红外发射棒 CREATOR CR-IRZ8 套 8

5.4 电源控制器 CREATOR
CR-POWER8

Ⅳ
台 2

5.5 操作控制编程软件 CREATOR
CR-SOFTZJG

4.0
套 1

6
视频矩阵切换系统（（输出：4 路 HDMI 4VGA/输入：8路 HDMI，4 路

VGA））

6.1 智能高清混插矩阵机箱 CREATOR
PRO-MAX161

6
台 1

6.2
4路 HDMI音视频信号输入

卡
CREATOR

PMAX-IN

HDMI4
块 2

6.3
4 路 VGA 音视频信号输入

卡
CREATOR

PMAX-IN

VGA4
块 1

6.4
4路 HDMI音视频信号输出

卡
CREATOR

PMAX-OUT

HDMI4
块 1

6.5
4 路 VGA 音视频信号输出

卡
CREATOR

PMAX-OUT

VGA4
块 1

7 机柜辅助设备



中吉国际项目管理有限公司

14 / 33

7.1 WIFI 无线接收终端 TP-LINK TL-WDR6500 台 1

7.2 PDU 电源插座 国产 国标 个 2

7.3 电源时序器 国产 国标 台 1

7.4 机柜 索尔 42U 台 1

8 管线及其它辅材

8.1 其它工程辅料 项 1

四、17楼会议室

1 17 楼党委会议室（1路 DVI 输出，1路 DVI 输入，音频卡农接口）

1.1 高清视讯终端 科达 H800-B 台 1

1.2 高清摄像机 科达
TrueVixon

HD120
台 1

2 数字会议系统（3路音频输出，无线*2+界面*1）

2.1 鹅颈会议话筒 铁三角/日本 ES935H6 台 2

2.2 界面话筒
Audio-Techn

ica
U891RX 台 24

2.3 数字音频处理器 PEAVEY/美国
Digitool®

MX16
台 1

2.4 混音器 KQK MH891 台 4

2.5 无线唛 GONSIN GX-U201 台 2

2.6 功放 soundpu P-300 台 2

2.7 音箱 BOSE
Panaray®

402II
只 4

3
多媒体显示系统（成像设备 3路 VGA 输入）（面板接口 20 路 VGA 和

HDMI 的输出）

3.1 显示器/电视机 三星
UA65KUF30E

JXXZ
套 2

3.2 移动支架 贝石 D910 套 2

3.3 桌面扩展接口面板 力美 AS200C 套 20



中吉国际项目管理有限公司

15 / 33

4 中央控制系统(控制端口)

4.1 控制主机 CREATOR CR-PGMIII 台

1

4.2 无线触摸屏 CREATOR CR-WIFI G7S 台

4.3 无线触摸屏 CREATOR CR-WIFI G7S 台 1

4.4 红外发射棒 CREATOR CR-IRZ8 套 8

4.5 电源控制器 CREATOR
CR-POWER8

Ⅳ
台 3

4.6 操作控制编程软件 CREATOR
CR-SOFTZJG

4.0
套 1

5
视频矩阵切换系统（输出：12 路 HDMI 8VGA，4SDI/输入：32 路 HDMI，

16 路 VGA）

5.1 智能高清混插矩阵机箱 CREATOR
PRO-MAX727

2
台 1

5.2
4路 HDMI音视频信号输入

卡
CREATOR

PMAX-IN

HDMI4
块 8

5.3
4 路 VGA 音视频信号输入

卡
CREATOR

PMAX-IN

VGA4
块 4

5.4
4 路 SDI 音视频信号输出

卡
CREATOR

PMAX-OUT

SDI4
块 1

5.5
4 路 VGA 音视频信号输出

卡
CREATOR

PMAX-OUT

VGA4
块 2

5.6
4路 HDMI音视频信号输出

卡
CREATOR

PMAX-OUT

HDMI4
块 3

6 视频跟踪及录像系统

6.1 高清跟踪摄像主机 CREATOR
CR-MVC6300

HD
台 1

6.2 高清自动跟踪摄像机 CREATOR CR-V1013 台 4

6.3 数字高清硬盘录像机 海康
DS-7308HFH

-SL
台 1

6.4 监控专用硬盘 套 2

7 无纸化办公

7.1 超薄升降式显示终端 TCONG（天聪） FT-156N 台 28



中吉国际项目管理有限公司

16 / 33

7.2 视频分配器 启耀 QY-0132GA 台 1

7.3 VGA 延长器 ATEN VE800A 台 1

8 机柜辅助设备

8.1 WIFI 无线接收终端 TP-LINK TL-WDR6500 台 1

8.2 PDU 电源插座 国产 国标 个 2

8.3 时序电源 国产 国标 台 1

8.4 机柜 索尔 42U 台 1

9 管线及其它辅材

9.1 其它工程辅料 项 1

五、3楼大礼堂

1 视频会议系统

1.1 高清视讯终端 科达 H800-B 台 1

1.2 高清摄像机 科达
TrueVixon

HD120
台 1

六、1826 会议室

1 高清视讯终端 华为
TE60-1080P

60
台 1

2 高清摄像机 华为 VPC620 台 1

七、视频会议后台

1
电信级中型云多点控制单

元（MCU）
科达 JD6000 台 1

2 媒体端口 科达 JD6000-MP 台 16

3 云综合业务服务器 科达 JDS6000 台 1

4 统一管理模块 科达 UMM 台 1

5 录播服务器 科达 VRS2000 台 1



中吉国际项目管理有限公司

17 / 33

6 配套辅材
含机柜、电

源等辅材类
项 1

八、各大队会议终端

1 高清视讯终端 科达 NEX1100-50 套 12

2 配套辅材 套 12

九、3 楼多媒体中心工程

1 会议系统

1.1 高清会议终端 华为
TE60-1080P

60
台 1

1.2 高清摄像头 华为 VPC620 台 2

1.3 高保真麦克风 华为 VPM220 台 1

1.4

WIFI 加密全数字会议系

统主机（有摄像自动跟踪

功能）

快捷
CR-WiFi630

1
台 1

1.5
WIFI 加密主席单元（有摄

像自动跟踪功能）
快捷

CR-WiFi630

2B
台 1

1.6
WIFI 加密代表单元（有摄

像自动跟踪功能）
快捷

CR-WiFi630

4B
台 9

1.7 无线接入点（5G,） 快捷 CR-WF30A 台 1

1.8 WIFI 专用充电箱 快捷 CR-WDS06SZ 台 1

1.9 音视频矩阵 快捷
PRO-MAX161

6
台 1

1.10 会议桌插 国产 定制 个 14

2 音响系统

2.1 线阵音箱 EGT LT-V10 只 6

2.2 线阵超低频音箱 EGT LT-18B 只 2

2.3 全频音箱 EGT SP-12L 只 4

2.4 返听音箱 EGT ET-112M 只 2



中吉国际项目管理有限公司

18 / 33

2.5 功率放大器

EGT DSK-5.1 台 1

EGT DSK-6.1 台 3

EGT TD-610 台 2

2.6 音频处理器 KQK DSP3060 台 1

2.7 调音台 KQK HM242FX 台 1

2.8 无线话筒 KQK K-9000 套 1

2.9 电源时序器 KQK 2016V 台 1

2.10 地面信息合 国产 定制 个 2

2.11 音箱吊架 国产 定制 套 2

2.12 音箱线 国产 RVV2*2.5 米
150

0

2.13 音频信号线 国产 RVV2*1.5 米
100

0

2.14 五金杂件 国产 定制 批 1

十、18楼指挥中心

1 会议系统

1.1 视频会议主机 华为 定制 台 1

1.2 高清摄像机 华为 定制 台 1

1.3 数字阵列麦克风 华为 VPM220 台 1

1.4 高清视频会议终端 科达 H900-B 台 1

1.5 高清用户端口 科达
KDV8000A-H

-4MPort
个 1

1.6 PTZ 摄像机 科达
TrueVixon

HD120
台 1

1.7 指向话筒 科达 HT-D48B 只 1

2 音响系统



中吉国际项目管理有限公司

19 / 33

2.1 全频主音箱 EV
EVF1122S12

6
只 2

2.2 天花补声音箱 EV EVID C8.2 只 12

2.3 专业功率放大器（主扩） EV CPS2.12 台 1

2.4 专业功率放大器(吸顶） EV CPS4.5 台 1

2.5 数字音频矩阵 ENEWAVE Mars 1608 台 1

2.6 无线手持话筒 EV R300-HD-B 台 2

2.7 数字会议控制主机 BOSCH CCSD-CURD 台 1

2.8 数字会议发言单元 BOSCH CCSD-DL-CN 只 13

2.9 讨论机电缆锁固卡子 BOSCH DCN-DISCLM 个 13

2.10 DCN 连接电缆 BOSCH LBB4116/20 卷 1

5.维护保养内容：

5.1 投标方对招标方会议电视系统提供维护保养，涉及购买零件的费用超过

2000 元由招标方承担，2000 元以下（含 2000 元）由投标方承担。投标方在进行设

备维护时，尽量避免对现有系统设备的影响。在没有招标方认可下，不得自行更换

设备零件；

5.2 根据招标方需要，投标方提供 10 次内的重大现场保障；

5.3 投标方提供远程或现场对设备数据添加、删除和功能更改，对系统数据每

个月要进行一次备份，在维护过程中避免对系统数据的破坏；

5.4 投标方每个月对主会场设备进行检测。包括多点资源管理中心（MCU）及 GK

服务器的各项硬件及软件运行情况，主会场音频、显示、发言设备等，并提交设备

检测报告；

5.5 投标方每三个月对招标方所有 19 个分会场会电系统进行设备检测，并提交

检测报告、系统运作评估报告及维护巡检情况表；

5.6 投标方提供进行新增会场的开通、变更的修改等维护服务；

5.7 投标方将协助招标方制定会议电视管理制度，保证招标方会议电视系统安



中吉国际项目管理有限公司

20 / 33

全稳定运行；

5.8 投标方将为招标方系统管理员提供必要的系统管理、维护培训以及维护方

面的培训；

5.9 投标方将提供无限次热线服务，以便及时解答招标方疑难问题。

6.维护保养的时间要求和质量要求：

招标方的设备有重大故障问题时，投标方在接到招标方通知（含电话通知）后，

即安排资深系统维护工程师前往招标方现场，并采取有效的措施尽快恢复会议电视

的畅通。

6.1 一般故障问题投标方的维护人员应在 5小时内到达，10 小时内解决故障；

6.2 重大故障问题投标方在 30 分钟内到达，并于 1 小时内临时恢复，8 小时内

解决故障；

6.3 一般功能调整要求：在现有系统能实现的功能中一经提出要求，应 1 天内

及时调整实现，特殊情况的须在 3天内调整实现；

6.4 重大故障是指系统完全瘫痪不能工作，或超过 30%的会场不能入会，或非线

路问题引起的 60%会场的图像、声音不能工作。一般故障是指除重大故障以外的所

有故障；

6.5 对于每次故障服务，服务公司应分析产生问题的原因，记录维护使用的方

法、步骤和参数，制定防止类似问题发生的解决方法。投标方将保存的现场资料和

有关文档资料提交给招标方。

7.保密要求

投标方对知悉的招标方相关信息具有保密义务。相关保密要求，另行签订保密

协议。

三、商务要求

序号 目录 商务需求

1 服务期

自签订合同之日起一年。该项目为长期服务类项目，

中标结果有效期三年，合同每年一签。期满履约合格

的，经双方协商一致可续签。



中吉国际项目管理有限公司

21 / 33

2 服务地点 深圳市福田区农轩 100 大院及设备维护地点。

3 报价要求

3.1 本项目服务费采用包干制，应包括服务成本、法定

税费和企业的利润。由投标供应商根据采购文件所提

供的资料自行测算投标报价；一经中标，报价总价作

为中标供应商与采购人签定的合同金额，合同期限内

不做调整。

3.2 投标供应商应当根据本企业的成本自行决定报价，

但不得以低于其企业成本的报价投标，供应商的投标

报价低于项目预算金额 80%的，必须针对本项目提供成

本说明及相关证明材料，由专家评委会对其报价的合

理性进行判断，如报价不合理或不提供成本说明及相

关证明材料的均作废标处理。

3.3 投标供应商的报价不得超过项目预算金额。

3.4 投标供应商的报价，应当是本项目采购范围和采购

文件及合同条款上所列的各项内容中所述的全部，不

得以任何理由予以重复。

3.5 除非采购人通过修改采购文件予以更正，否则，投

标供应商应毫无例外地按响应文件所列的清单中项目

和数量填报综合单价和合价。投标供应商未填综合单

价或合价的项目，在实施后，将不得以支付，并视作

该项费用已包括在其它有价款的综合单价或合价内。

4 付款方式
按照完成服务工作进度和工作量制定分期付款方式，

具体付款进度，合同另行约定。

5 其他

招标方提供现场查勘一次。投标方可以提前实地了解

项目内容，熟悉现场工作环境。

查勘联系人：汤小姐，0755-85126112

查勘时间：2022 年 6 月 17 日 15 时，请提前二个工作

日联系并确定具体查勘人员，查勘人员需符合相关防



中吉国际项目管理有限公司

22 / 33

疫要求。



中吉国际项目管理有限公司

23 / 33

第三章 竞价应答文件

竞价应答文件

项目名称：

项目编号：

投标单位： （加盖公章）

单位地址：

法定代表人/被授权人：

联系电话：



中吉国际项目管理有限公司

24 / 33

一、资格性、符合性审查表

资格性审查表

序号 内容 页码

1
具有独立法人资格或具有独立承担民事责任的能力的其它组织（提

供营业执照或事业单位法人证等法人证明扫描件）；

2

投标人近三年内（即从 2019 年 5 月开始起算，供应商成立不足三

年的可从成立之日起算）无行贿犯罪记录，由招标人查询。查询渠

道为中国裁判文书网(http://wenshu.court.gov.cn/)；

3

投标截止时间前，投标人未被列入失信被执行人、重大税收违法案

件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（采购代理机

构将通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政

府 采 购 网 （ www.ccgp.gov.cn ） 及 深 圳 市 政 府 采 购 监 管 网

（www.zfcg.sz.gov.cn）渠道查询相关主体信用记录）；相关信息

以招标代理机构开标当日的查询结果为准

4
本项目不接受联合体投标，不允许转包分包，不接受投标人选用进

口产品参与投标。

5

投标单位递交投标文件前须先行注册为深圳市政府采购有效注册

供应商（供应商需提供深圳市政府采购有效供应商注册信息卡扫描

件或有效供应商注册信息网络截图并加盖投标人公章，未注册的供

应商投标无效。办理注册手续详见深圳公共资源交易网《供应商注

册 及 信 息 变 更 指 引 》

http://www.szzfcg.cn/portal/documentView.do?method=view&i

d=597149726）

符合性审查表

序号 内容 页码

1
竞价总价超过项目中的财政总预算，或者报价单价超过项目对应的

单项预算。

http://wenshu.court.gov.cn/
http://wenshu.court.gov.cn/


中吉国际项目管理有限公司

25 / 33

2
指定品牌竞价的，供应商响应的产品品牌为非指定品牌。推荐品牌

竞价的，供应商响应的产品品牌不在推荐品牌范围内。

3 供应商响应的产品数量违背本项目规定中产品数量的。

4
供应商响应的服务期长于本项目采购需求明细中约定的服务期要

求。

5
供应商响应的商务要求不符合本项目采购需求明细中约定的商务

要求。

6
供应商响应的服务要求不符合本项目采购需求明细中约定的服务

要求。

7
供应商应答文件中分项报价或投标总价高于预算金额（最高投标限

价）的。

8
供应商应答文件出现未填写《服务条款偏离表》或《商务条款偏离

表》，或出现负偏离的。

9
供应商应答文件未按竞价应答文件格式规定内容、格式提交或填写

不完整。



中吉国际项目管理有限公司

26 / 33

二、承诺函

致：深圳市公安局技术侦察支队综合处

我公司申请参加编号为 CGXM2206040002 的项目竞价，并作出如下承

诺：

1、我公司已经详细研究并完全接受本次网上竞价项目的所有内容

（包括竞价公告、竞价采购需求明细及竞价应答文件格式等），并承诺我

公司本次投标能完全响应竞价要求。

2、我公司具备竞价公告中要求的供应商资格及要求。

3、我公司承诺近三年内无行贿犯罪记录。

4、我公司承诺具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一

款规定的六项条件。

5、我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、

政府采购严重违法失信行为记录名单。

6、我公司保证对本竞价项目所提供的货物、服务未侵犯知识产权；

保证在本项目竞价过程中不隐瞒真实情况，不提供虚假资料，不以非法

手段排斥其他供应商参与竞争，不围标串标，不恶意质疑投诉，不向采

购项目相关人行贿或者提供其他不当利益。我公司已清楚，如违反上述

要求，将按《深圳经济特区政府采购条例》相关规定接受处罚。

7、我公司如果成交，将保证履行本竞价项目中的所有要求（包括竞

价公告、竞价采购需求明细及竞价应答文件格式等）规定的全部责任和

义务，依法与采购人签订采购合同并按质、按量、按时完成履行合同义

务。我公司已清楚，如违反该要求，将按《深圳经济特区政府采购条例》

相关规定接受处罚。

特此承诺！



中吉国际项目管理有限公司

27 / 33

供应商（盖章）：

日 期： 年 月 日



中吉国际项目管理有限公司

28 / 33

三、法定代表人资格证明书

单位名称：

地 址：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

系的法定代表人。为维护的项目，签署上述项目的报价文件、进行

投标、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明

供应商（盖章）：

日 期： 年 月 日

说明：提供有效期内的法定代表人的身份证扫描件

身份证扫描件



中吉国际项目管理有限公司

29 / 33

四、授权委托代理人联系方式

本授权委托书声明：我（姓名）系（投标人名称）的法定代表人，

现授权委托（姓名）为我公司签署本项目已递交的竞价上传资料的法定

代表人的授权委托代理人，代理人全权代表我所签署的本项目已递交的

竞价上传资料内容我均承认。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人： 联系方式：

投标人（盖章）：

法定代表人：

授权委托日期： 年 月 日

说明：提供有效期内的代理人的身份证扫描件。

身份证扫描件



中吉国际项目管理有限公司

30 / 33

五、商务条款偏离表

请对照采购需求明细填写所投产品的商务条款响应情况，保证商务条款实质性

响应竞价要求。“偏离情况”栏中应填写“正偏离”或“无偏离”，不接受“负偏离”。

序号 竞价文件商务要求条款
应答文件商务要求响应

条款
偏离情况 备注

1

此项内容为竞价文件第

二章竞价采购需求中所

有商务要求内容的所有

条款要求。

【填写说明：1、如投标

人能完全按照此部分条

款要求响应并实施，可

填写“完全按竞价文件

要求响应”;

2、如投标人响应内容出

现正偏离或负偏离，请

逐条做出说明，由投标

人自行承担相关责任。】

注：供应商需对应竞价文件“第二章 竞价采购需求明细 三、商务要求”的所有商

务条款内容逐条进行填写；

供应商须对上述条款响应，如有一条负偏离视为未实质性响应，做投标无效处理。

供应商（盖章）：

日 期： 年 月 日



中吉国际项目管理有限公司

31 / 33

六、服务条款偏离表

请对照采购需求明细填写所投产品的技术规格响应情况，保证所投产品的技术

参数实质性响应竞价要求。“偏离情况”栏中应填写“正偏离”或“无偏离”，不接

受“负偏离”。

指定品牌型号竞价的，供应商投标产品必须是竞价需求中指定的品牌型号；推

荐品牌竞价的，供应商所投产品必须是采购人推荐的品牌之一。

序号 竞价文件服务要求
应答文件服务要求响

应条款
偏离情况 备注

1

此项内容为竞价文件第

二章项目采购需求中所

有服务要求内容的所有

条款要求。

【填写说明：1、如投

标人能完全按照此部

分条款要求响应并实

施，可填写“完全按竞

价文件要求响应”;

2、如投标人响应内容

出现正偏离或负偏离，

请逐条做出说明，由投

标人自行承担相关责

任。】

注：供应商需对应竞价文件“第二章 竞价采购需求明细 二、服务要求”的所

有服务条款内容逐条进行填写；

供应商须对上述条款响应，如有一条负偏离视为未实质性响应，做投标无效处

理。

供应商（盖章）：

日 期： 年 月 日



中吉国际项目管理有限公司

32 / 33

七、分项报价表

序

号
服务内容 单位 数量 单价（元） 总价（元）

1

...

合计
大写：人民币

小写：¥

说明：

1.项目报价应包括但不限于：所有产品费、备品备件费、商检费、运输费、保

险费、安装调试费、人员培训费、技术支持费、税费以及质量保证期内的售后服务

费等费用在内的采购人指定地点全包价。

2.竞价总价超过采购人预算的，该投标报价视为无效报价，将做投标无效处理。

供应商（盖章）：

日 期： 年 月 日



中吉国际项目管理有限公司

33 / 33

八、其他响应资料

1、营业执照扫描件

2、本项目不接受联合体投标，不允许转包分包，不接受投标人选用进口产品

参与投标的承诺函（格式自拟）。

3、服务条款偏离表中要求提供有效的工作方案（格式自拟）。

4、投标人认为需要提交的其他资料（格式自拟）。


	目 录
	第一章  竞价公告
	一、项目基本情况
	二、申请人的资格要求
	三、供应商竞价程序及时间安排
	四、竞价文件主要内容
	五、竞价成交原则
	六、供应商实质性响应标准
	七、竞价争议的解决
	八、竞价有关情况处理
	九、交纳投标保证金
	十、重要提示
	十一、联系方式

	第二章  竞价采购需求明细
	一、项目清单
	二、服务要求
	三、商务要求

	第三章  竞价应答文件
	一、资格性、符合性审查表
	二、承诺函
	三、法定代表人资格证明书
	四、授权委托代理人联系方式
	五、商务条款偏离表
	六、服务条款偏离表
	七、分项报价表
	八、其他响应资料


